
Uchwała Nr 1325/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 29 lipca 2021 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących 
ze środków Funduszu Przeciwdziałania COYID-19 na rok 2021

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z 31 marca 2020 r. 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 568, 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157 i 2255) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2021 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 1092/2021 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
21 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów 
pochodzących ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2021.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik
do Uchwały Nr 1325/2021
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 29 lipca 2021 r.

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU DOCHODÓW POCHODZĄCYCH ZE ŚRODKÓW 
FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COYID-19 NA ROK 2021

Dział Rozdział §
Plan finansowy 

na 2021 r.
——

DOCHODY
758 Różne rozliczenia 2 467 072,00

75816 Wpływy do rozliczenia 2 467 072,00
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
razem dochody majątkowe

2 467 072,00

2 467 072,00

852 Pomoc społeczna 121 798,00
85202 Domy pomocy społecznej 121 798,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
razem dochody bieżące

121 798,00

121 798,00

OGÓŁEM DOCHODY 2 588 87C.00

WYDATKI
600 Transport i łączność 697 839,28

60014 Drogi publiczne powiatowe 697 839,28
6050 Wydatki inwestycyjne j ednostek budżetowych 

w tym:
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2923E (ul. Górnej i Dolnej w Bukowcu)"
"Nakładka na drodze powiatowej nr 2900E - ul. Żeromskiego w Tuszynie od ul. Brzezińskiej do ul. Wysokiej" 
razem wydatki majątkowe

697 839,28

351 493,28
346 346,00
69 7 839,28

852 Pomoc społeczna 1 891 030,72
85202 Domy pomocy społecznej 121 798,00

4010
4110
4120
4710
4780

Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 
razem wydatki bieżące

37 428,00
31 207,00

5 449,00
384,00

69,00
319,00

3 7 428,00



Dział Rozdział § Plan finansowy 
na 2021 r.

4010
4110
4120
4710
4780

Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 
razem wydatki bieżące

84 3 70,00
69 724,00
12 339,00

1 451,00
20,00

836,00
84 370,00

85295 Pozostała działalność 1 769 232,72
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym:
"Przebudowa pawilonu administracyjno - biurowego z przeznaczeniem na Warsztat Terapii Zajęciowej - etap II" 
razem wydatki majątkowe

1 769 232,72

1 769 232,72
1 769 232,72

OGÓŁEM WYDATKI 2 588 870.CC


